



NBF Lofoten og Vesterålen
Brynjar Berntsen
Parkveien 6 B,
8400 Sortland
Telefon: 4125 0236

Bankkonto: 4618 30 43544
Epost: brynjar-berntsen@c2i.net
Web: <http://lovebridge.no>

Til klubbledere og spillere.

DET GJELDER KM PAR 2010:

Grunnet dårlig deltakelse i KM par forrige sesong – 14 par deltok – ble det på kretstinget i mai bestemt å arrangere denne turnering over 2 dager. Alle var enige om at 91 spill er alt for mye å spille på en dag – slik forholdet var i 2009 (13 runder a 7 spill)

Inntil forrige sesong var man nødt til å spille **minst 80 spill** for å få godkjent semifinale. Ved nærmere ettersyn viser det seg at statuttene fra NBF er forandret. Nå sier statuttene at man i semifinalene må spille **minst 60 spill**. Dette er i trå med skriv fra kretsen til NBF etter siste kretsting.

Ut fra dette ønsker kretsstyret å gjøre retrett på vedtaket på kretstinget om at KM par skal arrangeres over 2 dager. Vi ser nå at det vil gå greit å arrangere KM par på en dag – og går derfor inn for at

KM PAR ARRANGERES PÅ 1 DAG – LØRDAG 13. MARS– START KL. 1000:

Vår begrunnelse for denne avgjørelse er flere:

- forhåpentlig flere deltakende par
- ved god deltakelse kan vi få 2 par med til NM finalen
- vi mener at det er bedre å få med flere par enn flere spill mot hvert par
- spillerne slipper overnatting og ekstra kostnader

Til sammenligning med fjorårets KM par – der 14 par deltok ,og man måtte spille 13 runder a 7 spill (91 spill), for å oppfylle kriteriene – kan nevnes at vi i år ville slippe med 65 spill I år vil vi” i verste fall ”måtte belage oss på 76 spill, mens mest” gunstige” vil kunne bli 60 spill.

Av dette vil det fremgå at å drøye turneringa over 2 dager kan dette kun gjøres ved å øke antall spill per runde – noe vi ikke ser grunn for – da det likevel vil bli 4 - 5 spill per runde.

Vi har tro på at dette kan medføre at flere par stiller til start, og at dette kan resultere i at vi kan få 2 par til NM finalen.

Kretsstyret beklager at det nå blir forandring i forhold til terminlista, men håper at dette vil tilfredsstille spillerne i kretsen. Bestemmelsen om at man nå ikke behøver mer enn 60 spill, er nytt denne sesong, og kom som en ”bombe” på undertegnede – forleden - da jeg skulle undersøke statuttene i årets håndbok.

Vi ønsker velkommen til årets KM par på Sortland lørdag 13. mars.

Sortland, den 28. februar 2010.

Med vennlig hilsen
Brynjar Berntsen – leder -